

Firma "ROMAN" JAN ROMAN  
Lipowa 61, 59-700 Kruszyn  
Tel.: +48 602 105 228, NIP: 612-000-10-34  
Bank Santander w Bolesławcu,  
32 1090 1939 0000 0005 1602 3038

Miejsce wystawienia:

Kruszyn

Data wystawienia:

01.03.2024

Sprzedawca:

Firma "ROMAN" JAN ROMAN  
Lipowa 61  
59-700 Kruszyn  
NIP: 612-000-10-34

Klient:

ALLEGRO  
59-700 Bolesławiec  
NIP:

OFERTA WYPRZEDAŻOWA ! MASKOWNICE 20/2024 oryginał  
grupa 44

| Lp | Nazwa                                               | Kod CN/PKWiU | Ilość  | j.m. | Rabat [%] | Cena brutto | VAT [%] | Wartość netto | VAT   | Wartość brutto |
|----|-----------------------------------------------------|--------------|--------|------|-----------|-------------|---------|---------------|-------|----------------|
| 1  | El.kute 44.046                                      |              | 4,000  | szt. | 30,00     | 2,05        | 23      | 6,67          | 1,53  | 8,20           |
| 2  | El.kute 44.047 Maskownica otw. 14x14/H12xL60x60/2,5 |              | 15,000 | szt. | 30,00     | 2,01        | 23      | 24,51         | 5,64  | 30,15          |
| 3  | El.kute 44.048                                      |              | 9,000  | szt. | 30,00     | 2,05        | 23      | 15,00         | 3,45  | 18,45          |
| 4  | El.kute 44.049                                      |              | 5,000  | szt. | 30,00     | 3,98        | 23      | 16,18         | 3,72  | 19,90          |
| 5  | El.kute 44.050 Maskownica                           |              | 13,000 | szt. | 30,00     | 3,98        | 23      | 42,07         | 9,67  | 51,74          |
| 6  | El.kute 44.051                                      |              | 15,000 | szt. | 30,00     | 3,98        | 23      | 48,54         | 11,16 | 59,70          |
| 7  | El.kute 44.052                                      |              | 9,000  | szt. | 30,00     | 3,98        | 23      | 29,12         | 6,70  | 35,82          |
| 8  | El.kute 44.053                                      |              | 2,000  | szt. | 40,00     | 3,41        | 23      | 5,54          | 1,28  | 6,82           |

| według stawki VAT          | wartość netto | kwota VAT | wartość brutto |
|----------------------------|---------------|-----------|----------------|
| Podstawowy podatek VAT 23% | 187,63        | 43,15     | 230,78         |
| Razem:                     | 187,63        | 43,15     | 230,78         |

Termin realizacji: 01.03.2024  
Sugerowany sposób płatności:

Razem: 230,78  
Słownie: dwieście trzydzieści PLN 78/100

Przelew: 230,78

Uwagi do dokumentu: Wyprzedaż towarów w związku z likwidacją sklepu, sprzedaż oferowana w cenie zakupu kilka lat wcześniej! niektóre towary dzisiaj są już znacznie wyższe.

Wystawił(a):

Jan Roman

Podpis osoby upoważnionej do wystawienia zamówienia

Odebrał(a):

Podpis osoby upoważnionej do odbioru zamówienia